
 
Wygenerowano: 2025-04-05 00:49:27

Modulor EPE
HOME >   KATEGORIE >   SURINKIMAS >   MODULOR EPE 

EPE (Electric Power Equipment) tipo vidinė žemos įtampos skirstyklų energijos
skirstymo sistema sukurta aprūpinti energija viešosios paskirties objektus ir pramonės
įmones. Sistemos pagrindas – susukama rėminė konstrukcija, todėl galima lengvai
kurti nuosekliuosius rinkinius. „Modulor EPE“ sistema pasižymi aukštu mechaninių ir
elektrinių komponentų lankstumu.

Skirstomoji aparatūra gali būti tvirtinama tiesiogiai prie laikančiojo rėmo, montavimo
plokščių ar europinių bėgių. Aparatai pasiekiami per dureles, slepiamąsias plokštes ar
nuėmus apsaugines plokštes. Modulinė konstrukcija leidžia labai lengvai išskirti
korpuso skyrius – kabelių, aparatų, relių ir antrinių kontūrų.

Korpusai gali būti statomi ant pagrindų, montuojami spintų apačioje, todėl padidėja jų
funkcionalumas. Dėl plataus papildomų elementų pasirinkimo labai lengva parinkti
tinkamą skirstyklos įrangą.

Sistema siūloma atlikus visus tipo bandymus pagal standartą PN-EN 61439-1(2). 2011.

PRIVALUMAI:

laisvai surenkami bet kokių matmenų rinkiniai
tvirta ir sustiprinta konstrukcija
saugi ir lengva priežiūra
aiški jungčių sistema
paprastas montavimas, siunčiame „Modulor“ sistemos mechanines dalis (kurios montuojamos
savarankiškai).

PASKIRTIS:

Civilinė statyba: gyvenamieji, biurų, verslo, viešosios paskirties, komunikaciniai objektai.
Pramonė: metalurgijos, poligrafijos, elektros mašinų, chemijos, naftos chemijos, maisto, medienos,
mineralinė, aukštųjų technologijų, gręžimo platformos.

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://lt.radiolex.pl/kategoria-produktow/surinkimas/
https://lt.radiolex.pl/produkty/modulor-epe-3/


KARTA KATALOGOWA

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/11/modulor_radiolex_en-1.pdf





